
ZARZĄDZENIE NR 78.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Wieniawa za 
I półrocze 2019 r.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania z wykonania planu 
wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce i deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia do 30 czerwca 2019 r., podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu 
Gminy Wieniawa za I półrocze 2019 roku.

§ 2. 

Szczegółową informację, o której mowa w §1 zawiera Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia .

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wieniawa oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej (BIP) Gminy Wieniawa.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wieniawa.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: DB807A8D-114E-4F05-B5FE-074787687B29. Podpisany Strona 1



                                                                                  Załącznik nr 1 

                                                                                                        do Zarządzenia Nr 78.2019 

                                                                                                Wójta Gminy Wieniawa 

                                                                                              z dnia 25 lipca 2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z WYKONANIA BUŻETU GMINY WIENIAWA 

ZA I PÓŁROCZE 2019 ROKU 

1. Wykonanie budżetu Gminy Wieniawa za I półrocze 2019 r. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PO 

ZMIANACH 

WYKONANIE % 

I. DOCHODY 25 060 576,00 13 462 656,25 53,72 

Dochody bieżące 24 259 228,00 13 302 714,01  54,84 

Dochody majątkowe 801 348,00 159.942,24 19,96 

II. WYDATKI 25 844 971,00 12 591 468,19 48,72 

Wydatki bieżące 23 277 623,00 11 966 628,38 51,41 

Wydatki majątkowe 2 567 348,00 624 839,81 24,34 

Nadwyżka/Deficyt -784.395,00 871 188,06 0,00 

PRZYCHODY 1 966 482,00 1 124 832,22 57,20 

ROZCHODY 1 182 087,00 442 000,00 37,39 

 

2.Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 

art.60 - negatywne. 
 

Id: DB807A8D-114E-4F05-B5FE-074787687B29. Podpisany Strona 1


		2019-07-24T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




